
Autorka bakalářského projektu:

Studijní obor:

Název bakalářského projektu:

Evidenční číslo:

Vedoucí bakalářského projektu:

Oponentka bakalářského projektu:

1. Hodnocené oblasti

A B C D E F

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

2. Úroveň zpracování v oblasti

A B C D E F

x

x

x

3. Hodnotící kategorie specifické pro obor

Bratislava 28.4.2021

POSUDEK VEDOUCÍ BAKALÁŘSKÉHO PROJEKTU

PhDr. Gabriela Šarníková, PhD.

Barbora DOLEŽALOVÁ

Sociální pedagogika

Adaptační kurzy pro víceletá gymnázia

stupeň splnění cíle/cílů práce

hloubka analýzy zvoleného tématu

Stupeň hodnocení

shoda názvu práce s jejím obsahem

způsob stanovení cíle/cílů práce

Mgr. Helena Pospíšilová, Ph.D.

logická stavba práce

adekvátnost zvolených metod

vedoucí bakalářského projektu

samostatnost při zpracování

Stupeň hodnocení

teoretických poznatků

přínos pro teorii daného oboru

přínos pro praxi daného oboru

Závěr:

vysoký střední nízký

x

PhDr. Gabriela Šarníková, PhD.

aplikace použitých metod

zpracování empirických dat  

jazyková úroveň, překlepy

volba použité literatury

způsob citování použité literatury 

formální úprava práce (text, grafy, tabulky)

5. Připomínky a otázky k obhajobě

Bakalářský projekt doporučuji k obhajobě. Navrhovaný stupeň hodnocení: A.

Projekt je navrhnutý pre prvákov viacročných gymnázií. Uvádzate, že môže byť realizovaný aj pre budúcich prvákov

stredných škôl. Rešpektujú aktivity vekové zvláštnosti týchto cieľových skupín? Ako by ste do projektu aplikovali

kombináciu alebo alternatívu aktivít zameraných na prvákov na strednej škole? 

x

4. Celkové zhodnocení práce

Autorka zvolila aktuálny a pre školskú prax prínosný bakalársky projekt. Oceňujem prepracovanú teoretickú časť. Návh 

projektu je adekvátny projektom tohto typu, obsahuje mnoho originálnych nápadov a aktivít. Názov práce indikuje, že 

adaptačný kurz je zameraný na budúcich žiakov prvých ročníkov viacročných gymnázií, no v texte sa uvádza, že môže byť 

aj pre prvé ročníky iných škôl, čo je však v praxi iná veková skupina. V projekte však nie sú vekové skupiny 

špecifikované, a tak odporúčanie pre inú vekovú skupinu možno chápať ako nedomyslené konštatovanie. Práca je však na 

veľmi dobrej úrovni, študentka pracovala samostatne a zodpovedne.  


